

**FransV Holding ApS**  
Skovbakken 25, 7323 Give

**CVR-nr. 33 49 99 65**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

---

Frans Vindbjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FransV Holding ApS Skovbakken 25 7323 Give
	CVR-nr.: 33 49 99 65 Stiftet: 17. februar 2011 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frans Vindbjerg
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Den jyske Sparekasse Borgergade 3 7200 Grindsted
<b>Dattervirksomhed</b>	Vrøgum-Svarre A/S, Varde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og lignende investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.174 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes ikke, at selskabets investeringer kan blive påvirket af udbruddet. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for indeværende regnskabsår.

Bortset fra dette er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>102.928</b>	<b>48.632</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.097.967	95.788
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.514</u>	<u>-9.638</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.195.381</b>	<b>134.782</b>
Skat af årets resultat	<u>-21.428</u>	<u>-8.580</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.173.953</u></b>	<b><u>126.202</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.693.755	0
Overføres til overført resultat	<u>480.198</u>	<u>126.202</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.173.953</u></b>	<b><u>126.202</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.193.755	95.788
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.193.755</u>	<u>95.788</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.193.755</b></u>	<u><b>95.788</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.193.755</b></u>	<u><b>95.788</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.693.755	0
4	Overført resultat	251.806	-228.392
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>2.025.561</b></u>	<u><b>-148.392</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	18.421	82.928
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	45.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	17.438	46.358
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.432	47.002
	Selskabsskat	21.428	8.580
	Anden gæld	32.475	14.312
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.194</u>	<u>244.180</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>168.194</b></u>	<u><b>244.180</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.193.755</b></u>	<u><b>95.788</b></u>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	500.000	500.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Nedskrivninger 1. januar	-404.212	-500.000
Årets resultat	2.097.967	95.788
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>1.693.755</b>	<b>-404.212</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.193.755</b>	<b>95.788</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vrøgum-Svarre A/S	Varde	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	1.693.755	0
	<b>1.693.755</b>	<b>0</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-228.392	-354.594
Årets overførte overskud eller underskud	480.198	126.202
	<b>251.806</b>	<b>-228.392</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for 3. mands banklån. Den samlede bankgæld hos 3. mand udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr. med en trækingsret på 25 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 165 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.